СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  КУДРЯШОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ
26-я внеочередная сессия
д.п. Кудряшовский

[bookmark: _GoBack]от 15.12.2017 г.									         № 147

О заслушивании информации по торгам
и конкурсам специалиста администрации Кудряшовского
сельсовета, Винтер В.В.

В соответствии с Уставом Кудряшовского сельсовета, Регламентом Совета депутатов Кудряшовского сельсовета, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1.Рекомендовать ВРИО Главы Кудряшовского сельсовета НСР НСО определить контрактного управляющего  администрации Кудряшовского сельсовета Новосибирского р-на НСР НСО, т.к. данная мера четко необходима согласно норм Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ (ред. от 29.07.2017) "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", а также оптимизировать работу контрактного управляющего  в части заключения, исполнения контрактов, предусмотренных ст.93 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ (ред. от 29.07.2017) "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" с целью оптимизации расходования бюджетных средств.
 2.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета депутатов                                               А.К.Абаскалов